



## Индикативно ценово предложение (КСС)

ОТ

**СТ КЛИНЪР ЕООД, ЕИК :203728856, Стоян Стоянов - управител,  
гр.Хасково, ул.Ал.Стамболийски №23,**

**обект: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на  
НЧ "Христо Ботев-1927" - с. Щит"**

№ по ред	Наименование на видовете работи	Мярка	Кол -во	Ед. цена	Стойност
1	Доставка и монтаж PVC прозорец 1,20 / 2,10	бр.	12	310,00	3720,00
2	Доставка и монтаж ал.врата 2,00 / 2,70	бр.	1	620,00	620,00
3	Доставка и монтаж ал.врата 1,60 / 2,00	бр.	1	580,00	580,00
4	Демонтаж прозорци 1,20 / 2,10	бр.	12	12,00	144,00
5	Демонтаж врати 2,00 / 2,70	м2	1	25,00	25,00
6	демонтаж врати 1,00 / 2,00	бр.	1	12,00	12,00
7	демонтаж витрина 2,38 / 3,64	бр.	1	54,00	54,00
8	Направа преградна стена 2,38 / 3,64	м2	8,66	48,00	415,68
9	Направа замазка	м2	90	11,00	990,00
10	Направа гранитогрес	м2	90	51,00	4590,00
11	Направа шпакловка	м2	320	10,00	3200,00
12	Боядисване	м2	410	6,00	2460,00
13	Обръщане прозорци, външно	л.м.	75	6,80	510,00
14	Обръщане прозорци, вътрешно	л.м.	75	6,40	480,00
15	Монтаж подпрозоръчна дъска	л.м.	48	22,00	1056,00
16	Ремонт ел.инсталация	л.м.	300	4,80	1440,00
17	Изхвърляне отпадъци	м3	8	10,00	80,00
Общо:					20376,68
ДДС:					4075,34
Всичко:					<b>24452,02</b>

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Дата: 10.09.2019

Подпис: \_\_\_\_\_  
/Стоян Стоянов/